Lista czesci zamiennych regulatora typu 3244

W zamoéwieniu na czesci zamienne prosze podac
nastepujace dane:

oznaczenie typu, numer czesci zamiennej podany na
rysunku zestawieniowym (zob. nastepna strona) i jej
oznaczenie.

Ponadto prosze podac numer zamoéwienia nadany przez
firme SAMSON i numer pozycji w zaméwieniu, z ktérym
urzadzenie zostalo dostarczone lub numer wyrobu
nadany urzadzeniu wzglednie tresc tabliczki znamionowe;.

Zmiany techniczne zastrzezone.
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korpus

jarzmo

gniazdo

grzyb

tuleja prowadzaca
tuleja gwintowana
nakretka sprzegta
nakretka kontrujaca
sprezyna
podkfadka

kotek pionowy
nakretka
uszczelnienie dfawnicy
uszczelka

tuleja prowadzaca
element izolujacy

23
24
25
26
30
32
33
37

39
41
42
80
82
83/84

tuleja prowadzaca

tuleja prowadzaca
przedtuzka trzpienia grzyba
tabliczka

podktadki zabezpieczajgce
$ruba

nakretka

trzpien grzyba z metalowym mieszkiem
uszczelniajgcym

uszczelka

nakretka

przytacze kontrolne
tabliczka

Sruba

wskaznik skoku
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